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CONCORD - A CÉGES NYELVOKTATÁS SZAKÉRTŐJE       
www.concord.hu 

 

Megrendelő cég neve: 

 
Heti óraszám: Tanórák napjai és időpontja: Tankönyv: Szint: Nyelvtanár neve: 

2018.  Hónap: TANFOLYAM AZONOSÍTÓ: Nyelv:  
                     Dátum 

Névsor  
Nyomtatott betűvel 

1. alkalom 2. alkalom 3. alkalom 4. alkalom 5. alkalom 6. alkalom 7. alkalom 8. alkalom 9. alkalom 10. alkalom 
Modulközi 

teszt 

eredmény 

Modul vagy programzáró teszt 

eredmény 

  IRÁSBELI  SZÓBELI 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

Tervezett havi óraszám: A tervezett óraszám 75%-a: Tanfolyami összekötő / csoportvezető aláírása: Tárgy havi óraszám: Összes eddigi óraszám: 

http://www.concord.hu/
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Megrendelő cég neve:                                                    Nyelvtanár neve:  Tanfolyam azonosító:  

Alkalom 

sorszáma 

Alkalom 

dátuma 
Az elvégzett tananyag a képzési program vagy az ütemterv alapján Házifeladat 

Az oktatáson 

meg nem 

jelentek neve 

Nyelvtanár 

aláírása 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
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